

GRAČAC ČISTOĆA d.o.o.
Park Sv.Jurja 1, 23440 Gračac
OIB: 11250206587
IBAN: HR2523400091110605935
Tel/fax: 023/773 925
E-mail: cistoca@gracac.hr

CJENIK KOMUNALNIH USLUGA

1. CJENIK SAKUPLJANJA, ODVOZA I ODLAGANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA

1.1. Obiteljske kuće na području naselja Gračac – cjelogodišnji korisnici 4 odvoza mjesečno – 1 odvoz u tjednu

Redni broj	Naziv usluge	*Fiksni dio računa za pokriće troškova održavanja sustava u kn	**Varijabilni dio u kn (broj mjesečnih odvoza)	Ukupno, mjesečno, bez PDV-a
1.	Posuda 80 l	22,50	Broj mjesečnih odvoza 4 x 2,00=8,00	30,50
2.	Posuda 120 l	26,50	Broj mjesečnih odvoza 4 x 2,00=8,00	34,50
3.	Posuda 240 l	36,50	Broj mjesečnih odvoza 4 x 2,00=8,00	44,50

Napomena: U slučaju dodatnog otpada od posude zapremnine 80l, 120l i 240l koriste se vreće sa logotipom zapremnine 120l s uslugom zbrinjavanja otpada po cijeni od 8,00 kuna.

Zbrinjavanje otpada putem vrećica sa logotipom može se **isključivo** koristiti uz propisanu posudu.

1.2. Kolektivno stanovanje (stambene zgrade), korištenje zajedničkih posuda za otpad – područje naselja Gračac 4 odvoza mjesečno – 1 odvoz u tjednu

Redni broj	Naziv usluge	*Fiksni dio računa za pokriće troškova održavanja sustava po korisniku u kn	**Varijabilni dio u kn (broj mjesečnih odvoza)	Cijena u kn
1.	Obračun po volumenu posude za otpad Ekvivalent posuda od 80l	22,50	4x2,00=8,00	30,50

1.3. Sezonsko stanovanje (vikendice) – područje naselja Gračac
4 odvoza mjesečno – 1 odvoz u tjednu

Redni broj	Naziv usluge	*Fiksni dio računa za pokriće troškova održavanja sustava (naplata tijekom cijele godine) u kn	**Varijabilni dio u kn - broj mjesečnih odvoza – (naplata 7,8 i 9 mjesec)	Cijena u kn
1.	Posuda 80 l	22,50	Broj mjesečnih odvoza 4 x 2,00=8,00	30,50
2.	Posuda 120 l	26,50	Broj mjesečnih odvoza 4 x 2,00=8,00	34,50
3.	Posuda 240 l	36,50	Broj mjesečnih odvoza 4 x 2,00=8,00	44,50

1.4. POSLOVNI SUBJEKTI – područje Općine Gračac
(pravne i fizičke osobe sa registriranom djelatnošću)
4 odvoza mjesečno – 1 odvoz u tjednu

Redni broj	Naziv usluge	*Fiksni dio računa za pokriće troškova održavanja sustava u kn	**Varijabilni dio u kn (broj mjesečnih odvoza)	Ukupno, mjesečno, bez PDV-a
1.	Posuda 80 l	22,50	4 x 2,00=8,00	30,50
2.	Posuda 120 l	26,50	4 x 2,00=8,00	34,50
3.	Posuda 240 l	36,50	4 x 2,00=8,00	44,50
4.	Kontejner 1100 l	240,00	4 x 30,00=120,00	360,00

Napomena: Poslovni subjekti koji nemaju u svom vlasništvu kontejner od 1100l i 5000l dužni su plaćati najam za isti.

NAPOMENA: U kalkulaciji cijene uračunat je za građane i pravne osobe besplatni odvoz krupnog otpada jednom godišnje na području JL

1.5. Obiteljske kuće na području naselja Srb – cjelogodišnji korisnici
2 odvoza mjesečno – 1 odvoz u dva tjedna

Redni broj	Naziv usluge	*Fiksni dio računa za pokriće troškova održavanja sustava u kn	**Varijabilni dio u kn (broj mjesečnih odvoza)	Cijena u kn
1.	Posuda 80 l	22,50	Broj mjesečnih odvoza 2 x 4,00=8,00	30,50
2.	Posuda 120 l	26,50	Broj mjesečnih odvoza 2 x 2,00=8,00	34,50
3.	Posuda 240 l	36,50	Broj mjesečnih odvoza 2 x 4,00=8,00	44,50

Napomena: U slučaju dodatnog otpada od posude zapremnine 80l, 120l i 240l koriste se vreće sa logotipom zapremnine 120l s uslugom zbrinjavanja otpada po cijeni od 8 ,00 kuna.

Zbrinjavanje otpada putem vrećica sa logotipom može se **isključivo** koristiti uz propisanu posudu.

1.6. Kolektivno stanovanje (stambene zgrade), korištenje zajedničkih posuda za otpad –
područje naselja Srb
2 odvoza mjesečno – 1 odvoz u dva tjedna

Redni broj	Naziv usluge	*Fiksni dio računa za pokriće troškova održavanja sustava po korisniku u kn	**Varijabilni dio u kn (broj mjesečnih odvoza)	Cijena u kn
1.	Obračun po volumenu posude za otpad Ekvivalent posuda od 80l	22,50	2x4,00=8,00	30,50

1.7. Sezonsko stanovanje (vikendice) – područje naselja Srb
2 odvoza mjesečno – 1 odvoz u dva tjedna

Redni broj	Naziv usluge	*Fiksni dio računa za pokriće troškova održavanja sustava (naplata tijekom cijele godine) u kn	**Varijabilni dio u kn - broj mjesečnih odvoza – (naplata 7,8 i 9 mjesec)	Cijena u kn
1.	Posuda 80 l	22,50	Broj mjesečnih odvoza 2 x 4,00=8,00	30,50
2.	Posuda 120 l	26,50	Broj mjesečnih odvoza 2 x 4,00=8,00	34,50
3.	Posuda 240 l	36,50	Broj mjesečnih odvoza 2 x 4,00=8,00	44,50

1.8. Obiteljske kuće na području naselja Deringaj, Kijani, Bruvno, Mazin, Zrmanja, Suvaja,
Neteka – cjelogodišnji korisnici
1 odvoz mjesečno

Redni broj	Naziv usluge	*Fiksni dio računa za pokriće troškova održavanja sustava po korisniku u kn	**Varijabilni dio u kn (broj mjesečnih odvoza)	Cijena u kn
1.	Obračun po volumenu posude za otpad Ekvivalent posuda od 80l	22,50	1x8,00=8,00	30,50

1.9. Obiteljske kuće na području svih ostalih naselja – cjelogodišnji korisnici
1 odvoz u dva mjeseca

Redni broj	Naziv usluge	*Fiksni dio računa za pokriće troškova održavanja sustava po korisniku u kn	**Varijabilni dio u kn (1 odvoz mjesecu)	Cijena u kn
1.	Obračun po volumenu posude za otpad Ekvivalent posuda od 80l	22,50	1x8,00=8,00	30,50

* FIKSNI DIO - naplaćuje se mjesečno ovisno o volumenu posude

** VARIJABILNI DIO- naplaćuje se mjesečno prema broju pražnjenja (cijena za 1 pražnjenje za određeni volumen posude x broj pražnjenja mjesečno)

Na sve cijene iz Cjenika obračunava se PDV.

Ovaj cjenik stupa na snagu dana 05.12.2013. godine.

DIREKTOR:

Marina Marković